
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/8/2024        
         Lublin, dnia 21.06.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

Robota budowlana polegająca na realizacji robót związanych z przebudową i remontem pomieszczeń 
II i III piętra, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w 
Lublinie – Segment „A” w ramach zadania „Modernizacja infrastruktury wraz z doposażeniem 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie. 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm. ), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 21.06.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.06.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 
Część 1 – Remont pomieszczeń II i III piętra 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz  

okres gwarancji 
 

 
1 

ALFA LIDER Sp. z o.o. 
Plac Bankowy 2 
00-095 Warszawa 

Cena: 1 678 900,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
2 

INSBUD Jacek Piekarczyk 
ul. Czesława Strzeszewskiego 15/16  
20 -153 Lublin 

Cena: 1 549 800,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 
4 

SWIETELSKY Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 17 
20 -535 Lublin 

Cena: 2 435 762,06 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Część 2  –  Wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz  

okres gwarancji 
 

 
3 

IGLO – KLIMA Emil Sztal 
ul. Świerkowa 2  
21-003 Jakubowice Konińskie 

Cena: 978 888,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
4 

SWIETELSKY Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 17 
20 -535 Lublin 

Cena: 833 940,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 



 

 

    5 
HUP – BUD Sp. z o.o. 
ul. Łużyczan 10 lok. U7  
20-830 Lublin 

Cena: 1 199 250,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 


